
 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 
COMUNA SOCOL 
PRIMAR  

 
 

♦ CUI 3227220 ♦ tel/fax 0255544814 ♦ email: primariasocol@yahoo.com ♦ web: primariasocol.ro ♦ 
 

DISPOZIŢIA Nr. 199 / 24.10.2017 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Socol în şedinţa  de îndată 
 

Primarul Comunei Socol; 
 
 În baza prevederilor art. 39 alin. (1), (3), (6), art. 68, art. 115 (1) lit. a), alin. (2), 
(5), (6) și art. 117 alin. (1) lit. a), e), f) din Legea Administrației publice locale, nr. 
215/2001, republicată în 2007, modificată și completată 

 

DISPUNE 
 

Art. 1. Consiliul Local al Comunei Socol se convoacă în ședința de îndată pentru data de 
26.10.2017, ora 19 , care va avea loc în sala de ședință a Primăriei Comunei Socol 
jud.Caraș-Severin , având propusă următoarea: 
 
                                                        ORDINE DE ZI 
 

1. Proiect de Hotărâre privind privind investiția” Reabilitare și extindere sistem de iluminat 
public în Comuna Socol, jud.Caraș-Severin” 
2. Proiect de Hotărâre privind privind   investiția ”Reabilitare și modernizare Școală 
Gimnazială ”Sf.Sava” Socol, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin”; 
3. Proiect de Hotărâre privind investiția  ”  Reabilitare și modernizare Școală Primară 
Câmpia, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin.” 
4. Proiect de Hotărâre privind privind investiția  ”  Reabilitare și modernizare Școală 
Gimnazială Zlatița, Comuna Socol, Jud.Caraș-Severin.” 
5. Diverse. 
 
Art.2.Secretarul Comunei Socol va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții. 
Art.3.Secretarul Comunei Socol va asigura comunicarea prezentei dispoziții conf. legii. 
   
 

               
                                                                     
            PRIMAR                                                                                                      SECRETAR 
         GHIŢĂ  Olgița                                                                             GAL Francisc Remus 
a DESPO  


